O Estado do Piauí, com interveniência da Secretaria das Cidades.
CONTRATADA: SEAC-CONTRUÇÕES E PROJETOS LTDA. OBJETO: Recuperação
e Melhoramento da rodovia vicinal que liga o Povoado Canto à BR-343, no Município
de Amarante-PI. FUNDAMENTO LEGAL: Carta Convite nº023/2008. VALOR
CONTRATADO: R$ 58.841,80 (cinqüenta e oito mil, oitocentos e quarenta e um reais e
oitenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 15.07.2008. VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses,
a partir de 15 de julho de 2008. SECRETÁRIO Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2008
CONTRATANTE: O Estado do Piauí, com interveniência da Secretaria das Cidades.

[...]

TERRAMEC-CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.. OBJETO:
Construção de Açudes nas localidades Jacaré, Lagoa dos Currais, Morro dos Largos,
Nascimento, Serra Nova, Assentamento Lagoa das Baixas e Assentamento Serra dos
Gringos. FUNDAMENTO LEGAL: Carta Convite nº025/2008. VALOR CONTRATADO:
R$ 147.157,50 (cento e quarenta e sete mil, cento e cinqüenta e sete reais e cinqüenta
centavos). DATA DA ASSINATURA: 15.07.2008. VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a
partir de 15 de julho de 2008. SECRETÁRIO Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2008
CONTRATANTE: O Estado do Piauí, com interveniência da Secretaria das Cidades.
CONTRATADA: TERRAMEC-CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.. OBJETO:
Construção de adutora na localidade Vereda, no Município de São Raimundo Nonato-
PI. FUNDAMENTO LEGAL: Carta Convite nº026/2008. VALOR CONTRATADO: R$
146.798,42 (cento e quarenta e seis mil, setecentos e noventa e oito reais e quarenta e
dois centavos). DATA DA ASSINATURA: 15.07.2008. VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a
partir de 15 de julho de 2008. SECRETÁRIO Flávio Rodrigues Nogueira.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL - SDR

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL